27 XII^{CLIX} libras, VI solidos, X denarios, obolum] Ms. tachado. XII^{CIII}^X libras, XXVIII solidos, I denarium, obolum] Ms. cantidad anulada por subrayado.

28 Camerarum] Ms. interlineado.

- [146] Pro ducendis de Cortes apud Tutelam, pro garnissione domni gubernatoris, 300 kafices frumenti, 850 kafices ordeï, kafiz pro duobus denariis, 9 libras, 11 solidos, 8 denarios.
- [147] Pro ducendis de Coreylla apud Tutelam pro dicta garnissione domni gubernatoris, 300 kafices frumenti, 60 kafices ordeï, kafiz pro tribus oboli ut est assuetum a sarracenis, 45 solidos.
- [148] Pro ducendis de Arguedis apud Tutelam pro dicta garnissione, 83 kafices, 1 robum, 1 quartalem, kafiz pro 6 denariis, 41 solidos, 7 denarios, obolum.
- [149] Bladum de Valtierra pro dicta garnissione sarraceni de Valtierra de pacto facto in tributo deportarunt²⁹.
- [150] Bladum de Caparroso pro dicta garnissione laboratores de Caparroso ad partes domni gubernatoris de gratia deportauerunt³⁰.
- [151] Pro preconiciandis tributis hereditatium vacancium³¹ regis de Cintrueynego, de Valtierra, de Cadreyta et de Villa Franqua [...] in foro Tutele et in dictis villis, 4 solidos, 3 denarios.
- [152] Pro ducendis de Araciël apud Coreyllam 45 kafices, 2 roba, 1 quartalem ordeï quia non sunt in oreã, kafiz pro 3 denariis que ualent 11 solidos, 4 denarios, obolum.
- [153] Pro expensa rectoris de Cadreyta et Pascasii de Sancto Martino, equitis qui iuerunt apud Cintrueynego ad tributandum hereditatem regis per partes in 5 diebus, 18 solidos, 6 denarios³².
- [154] Pro expensa rectoris de Cadreyta equitis qui iuit apud Panpilonam ad significandum domno thesaurario quantum dabant in tributo de Villa Franqua et in tributo de Cadreyta et aliis tributis et censibus³³ in eundo, morando et redeundo in 5 diebus, 13 solidos, 4 denarios.
- [155] Pro³⁴ uno rouo nouo empto pro granariis domni regis apud Coreyllam, 4 solidos.
- [156] Pro locatione domorum ad seruandum bladum domni regis apud Villam Franquam, 12 solidos.
- [157] Pro locatione domorum ad seruandum domni regis apud Villam Franquam³⁵.
- [158] Pro expensa rectoris de Cadreyta, equitis et sui valeti quando iuit apud Thebas et apud Panpilonam ad computandum cum domno gubernatore et ad redendum sibi copiam librorum conpoti pro departando eos in Franciam in eundo, morando et redeundo, in 8 diebus, 24 solidos.

29 Ms. asiento tachado.

30 Ms. asiento tachado.

31 Vacancium] Ms. interlineado.

32 Ms. asiento tachado.

33 Et aliis tributis et censibus] Ms. interlineado.

34 Garnisionem] Ms. anotado al margen izquierdo.

35 Ms. asiento tachado.

36 pergamenom empto] Ms. tachado.

- [159] Ibi, pro pergameno empto pro³⁶ transcribendis dictis libris, 5 solidos.
- [160] Pro³⁷ portandis 200 kafices bladi de Coreylla apud Tutelam anno trecentesimo sexto decimo per Poncium d'Eslaua et Ferdinandum Sancii tunc /fol. 5r., collectores bladi merinie Riperie, [...] captis tunc super regem, kafice pro uno denario et obolo, 25 solidos³⁸.
- [161] Item, portandis 200 kafices bladi de Cortes apud Tutelam per dictos collectores anno sexto decimo, kafice pro duobus denariis, 33 solidos, 4 denarios.
- [162] Item, pro portandis 100 kafices bladi de Cascant apud Tutelam per eosdem collectores tunc kafice pro 3 denariis, 25 solidos.
- [163] Item, in uilla de Cintrueynego pro locatione camerarum ad seruandum bladum regis, 8 solidos.
- [164] Item, in uilla Tutele pro eodem, 13 solidos, 4 denarios.
- [165] Item, in uilla de Cadreyta pro eodem, 6 solidos, 8 denarios.
- [166] Summa parcium: 21 libras, 19 solidos, 3 denarios³⁹.
- [167] Debent collectores pro complemento istius summe, non receptis in conpotis per magistros conpotorum partes eidem signatas, 111 solidos, 4 denarios cum debebatur eisdem pro parte reddiata in blado, uendito in compoto denariorum, 111 solidos, 4 denarios, et quiti, quia ncihil capiunt super regem de dicto blado in expensa conpoti eorum.

Pro nunciis missis

- [168] Cuiusdam nuncio pediti qui iuit de Tutela apud Stellam cum tribus⁴⁰ literis thesaurarii pro merino Stelle et Lupo Ochoe de Arcubus ut uenirent ad computandum cum gubernatore, 5 solidos.
- [169] Cuisdam nuncio pediti qui iuit de Tutela apud Pabilonam ad significandum domino thesaurario pro molendina de Caparroso ind[aga]bant reparacione, 5 solidos.
- [170] Cuisdam nuncio pediti qui iuit apud Villam Franquam ut balliuus [poueret] in conto hereditatem regis que uacabat, 2 solidos⁴¹.
- [171] Pro nunciis missis balliuis racione tributorum vacantium, 14 solidos, 6 denarios⁴².
- [172] Summa parcium: 12 solidos. /fol. 5v.

37 XXI libras, XIX solidos, III denarios] Ms. anotado al margen izquierdo.

38 Ms. asiento tachado, junto a los cinco asientos sucesivos. Non est receptum in conpotis] Anotado al margen derecho con llamada en los asientos citados.

39 Ms. cantidad anulada por subrayado.

40 Tribus] Ms. tachado.

41 Summa: XXVI solidos, VI denarios] Ms. anotado al margen derecho.

42 Ms. Asiento tachado.

Pro operibus factis

- [173] Pro reparacione clusa molendinorum de Caparroso cum locatione operatorum et⁴³ emptione lapidum et cum alio necessariis, 104 solidos.
- [174] In castro de Cadreyta, pro faciendis que anno preterito non potuerunt [perfici] videlicet pro⁴⁴ defensionibus ad expugnandum in duabus partibus turris et supra tecto palatii pro facienda quandam scala pro ascendendo ad turrem et ibidem quandam portam de nouo et pro faciendis maioribus portis intritus castri, 12 libras, 5 solidos, 3 denarios, obolum.
- [175bis] In uilla de Caparroso, pro reparacione domorum Ogerii, cum locatione operariorum, mulierum et cum aliis neccesariis opere taxato, 15 solidos.
- [175] In uilla de Coreylla, pro reparacione molendinorum domini regis, cum locatione carpentariorum, operatorum, reparacione ferrorum et cum emptione lignorum et [...], 66 solidos, 11 denarios.
- [176] Ibidem, in dicta villa, pro facienda quandam furca⁴⁵ ad suspendendos latrones, 12 solidos.
- [177] In uilla de Cascant, pro quondam alueo pro molendino domni regis, 30 solidos.
- [178] Balliuo Taffallie, quos reciuet ut ipse dicit de mandato gubernatoris pro reparacione portarum palatii domni regis apud Tafalliam in tributo lezte et herbatici, 60 solidos, in sua mesnada computatur pro soluto⁴⁶ et non recepto in conpoto in anno preterito, in salario carpentariorum, in reparacione riui et molendini de Taffaylla Mendil, 20 solidos, 6 denarios⁴⁷.
- [179] Pro quadam mola empta noua pro molendino domni regis apud Uillam Franquam, cum cena molariorum⁴⁸, 108 solidos.
- [180] Summa operum: 29 libras, 14 denarios, obolum.

Retinencie castrorum

- [181] Simoni d'Oylleta, castellano castri de Cortes, pro retinencia dicti castri, per annum, uidelicet a Candelosa anno septimodecimo usque ad Candelosam anno octauodecimo, 8 libras.
- [182] Gundissaluo Aznarii de Monte Acuto, pro castro de Ferrera, per annum ut supra, 15 libras.
- [183] Garsio Petri de Monte Acuto, pro castro de Peyna Rotunda, pro annum ut supra, 12 libras.

43 Partes] Ms. anotado al margen izquierdo.

44 Que anno preterito non potuerunt [perfici] videlicet pro] Ms. interlineado.

45 Furca] Ms. Interlineado.

46 Radiate quia illi de villa debent [...]] Ms. anotado al margen izquierdo.

47 Asiento tachado.

- [184] Eximino d'Araciel, pro castro de Cascant, per annum ut supra, 8 libras.
 [185] Johan Enrrici, pro castro et duabus turribus de Coreylla, per annum ut supra, 8 libras.
 [186] Enneco Aznarii de Coreylla, pro castro d'Araciel, per annum ut supra, 10 libras.
 [187] Guyllelmo Alamani, pro castro de Sancha Auarca, per annum ut supra, 10 libras./fol. 6r.
 [188] Garsie Petri d'Acx, pro castro de la Estaca, per annum ut supra, 10 libra.
 [189] Martino Roderici d'Argayz, pro castro de Peynnaflor, per annum ut supra, 8 libras.
 [190] Gaufredo de Vyllaribus, pro castro de Valtierra, per annum ut supra, 8 libras.
 [191] Gundissaluo Petri de Gorocian, pro castro de Cadreyta, per annum ut supra, 10 libras.
 [192] Johanni Sancii d'Ezcurra, pro castro de Caparroso, per annum ut supra, 4 libras.
 [193] Johanni Vliers de Amelators, pro turre de Caparroso, per annum ut supra, 4 libras.
 [194] Micaheli Garsie d'Olcoz, pro castro de Ablitis, per annum ut supra, 10 libras.
 [195] Petro Sancii de Monte Acuto, pro castro de Arguedis, per annum ut supra, 10 libras.
 [196] Guyllemino de Loarce, pro castro de Tafallia, per annum ut supra, 10 libras.
 [197] Castrum d'Artaxona illi d'Artaxona tenent.
 [198] Summa parcium: 144 libras.

Milicie baronum

- [199] Johanni Enrrici, pro miliciis sibi assignatis in uilla de Murello propre Tutelam, 100 libras.
 [200] Eidem, pro permutacione cuiusdam milicie quas consueuit tenere apud Rieçu et fuit sibi assignata per domnos scolastici Pictauensis et Guychardum de Marci apud Valtierram, 20 libras.
 [201] Domno Johanni Martini de Medrano, pro miliciis sibi assignatis⁴⁹ in uilla de Fontellis, 110 libras.
 [202] [Menaudo] de Salaha, pro mesnada sua assignata sibi in pecta de Tafallia, 100 libras.
 [203] Summa parcium: 370 libras.

48 Summa: XXX libras, XX denarios, obolum] Ms. tachado anotado al margen izquierdo.

49 Sibi assignatis] Ms. interlineado.

Dona regis ad uitam

- [204] Eximino Martini de Tafallia, notario quondam Curie, pro complemento domini regis in pecta Tafallia, 14 libras.
- [205] Bartholomeo de Rada, pro suo dono in tributo de Buynnel, 60 libras⁵⁰.
- [206] Summa per se⁵¹.
- [207] Summa donorum ad vitam: 44 libras, 10 solidos.

Dona regis ad uoluntatem

- [208] Bartholomeo de Rada, aduocato regis qui debet capere de nouo 60 libras per literam regis datam undecima die Octobris anno trecentesimo octauodecimo eidem a dictam undecima die usque ad primam diem Januar sequentem, pro rata temporis, 13 libras, 6 solidos⁵².
- [209] Summa per se^{fol. 6v.}
- [210] Magistro⁵³ Petro Bertrandi qui habet omnis scripturis Nauarre de dono regis ad vitam eidem⁵⁴.cancellario domne regine pro beneficio sibi assignato⁵⁵ in tributis scripturarum⁵⁶ uidelicet in uilla de Cascant, 4 libras.
- [213] In uilla de Coreylla, 100 solidos.
- [214] In uillis de Fostynana, de Cabayniellas, de Buynuel, de Ribaforada, de Cortes et de Fonteyllas, 8 libras, 10 solidos.
- [215] In uillis de Arguedis et de Valtierra, 100 solidos.
- [216] In villa de Cadreyta, 20 solidos.
- [217] In uillis de Villa Franqua, de Marziella et de Caparroso, 6 libras, 10 solidos.
- [218] In uilla de Carcastyello, 10 solidos.

Salaria

- [219] Scriptora merini, pro salario suo, per annum, uidelicet a prima de Januarii anno septimodecimo usque ad primam diem Januarii anno octauodecimo, 100 solidos.
- [220] Summa per se.

50 Ms. Asiento tachado.

51 Summa per se] Ms. tachado. Hic pontur partes magistro Petri Bertrandi que sunt inferius] Ms. Anotado al margen derecho.

52 Ms. Asiento tachado.

53 Iste partes tonantur superius in denarios ad vitam.] Ms. anotado al margen izquierdo.

54 Qui [hertii] omnis [...] de dono regis ad vitam eidem] Ms. interlineado.

55 Cancellario domne regine pro beneficio sibi assignato] Ms. Tachado.

56 Judeorum [...] Ms. Tachado.

- [221] Bartholomeo de Rada, pro salario suo aduocationis causarum domini regis in Curia, 20 libras⁵⁷.
- [222] Summa parcium: 25 libras⁵⁸.
- [223] Summa tocius expense denariorum huius anni⁵⁹: 615 libras, 2 solidos, 5 denarios, obolum⁶⁰.
- [224] Ita⁶¹ debent⁶²: 625 libras, 7 solidos, 1 denarium⁶³.
- [225] Summa tocius expense⁶⁴: 615 libras, 2 solidos, 5 denarios, obolum⁶⁵.
- [226] Ita debent⁶⁶: 660 libras, 14 solidos, 3 denarios, obolum.
- [227] Item partes superius radiatas⁶⁷. /fol. 6v.

Conpotus factus inter thesaurarium et receptores

- [228] Debent per finem conpoti recepte dicte merinie huius anni, 638 libras, 13 solidos, 1 denario⁶⁸. 625 libras, 12 solidos, 1 denario⁶⁹. 647 libras, 8 solidos, 3 denarios, obolum⁷⁰. 660 libras, 13 solidos, 3 denarios, obolum.
- [229] Ita debent de restancia sui conpoti anni preteriti, 125 libras, 2 solidos, 10 denarios [...].
- [230] Summa parcium⁷¹: 785 libras⁷², 17 solidos, 2 denarios.